
 

ΕΝΩΣΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 5  ΠΑΛΛΗΝΗ Τ.Κ. 15351 
ΑΦΜ 099941187  ΔΟΥ : ΠΑΛΛΗΝΗΣ  
Τ.Φ 210 6032208/ 210 6032909 
Email : epsana@otenet.gr 

 

ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ     ΤΕΤΑΡΤΗ 04/12/2024 
      
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
Ενημερώνουμε τα σωματεία ότι η 8η αγωνιστική του πρωταθλήματος Κ15 θα οριστεί την Τετάρτη 
18/12/2024. 
Το πλήρες πρόγραμμα όλων των πρωταθλημάτων Υποδομών είναι αναρτημένο στην προκήρυξη. 
(Η λήξη του πρωταθλήματος Κ11 λόγω της αναβολής θα παραταθεί κατά μία εβδομάδα αργότερα ). 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
Η Πειθαρχική Επιτροπή της Ε.Π.Σ.ΑΝ.Α στην συνεδρίαση της, την Τρίτη 02/12/2024 αποφάσισε τις 
κάτωθι ποινές : 
 

 
Ποινές ποδοσφαιριστών Α΄ Κατηγορίας 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΔΕΛΤΙΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΓΩΝ ΧΡ.ΠΡΟΣΤΙΜΟ ΑΡΘΡΟ 
ΜΑΓΚΑΝΝΑΡΗΣ Ι. 1464680 ΟΛΥΜΠ. ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ 4 40 10ΠΑΡ.1Δ 
ΚΙΟΥΡΚΟΣ ΣΠ. 1347095 ΑΤΛΑΝΤΙΣ  1 10 7ΠΑΡ.3 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Κ. 1291859 ΑΟ ΑΧΑΡΝΑΙΚΟΣ 1 10 7ΠΑΡ.3 
ΚΑΡΔΑΜΗΣ ΑΓ. 1464090 ΑΟ ΑΧΑΡΝΑΙΚΟΣ 1 10 10ΠΑΡ.1ΑΙΙΙ 
ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ Θ. 1310977 ΑΧΙΛΛΕΑΣ Κ.ΑΧΑΡΝΩΝ 2 20 10ΠΑΡ.1Β 

 
 
Κλήσεις σε απολογία Α Κατηγορία. Καλούμε σε απολογία την 10/12/2024 ημέρα ΤΡΙΤΗ, ώρα 18:00   
τους κάτωθι: 

1. Σωματείο ΠΑΛΛΑΥΡΕΩΤΙΚΟΣ άρθρο 1-3-14-15 ΠΚ  
2. ΜΟΥΡΓΟΣ Ν.  (Εκπρόσωπος ΠΑΛΛΑΥΡΕΩΤΙΚΟΥ) άρθρο 1-3-8-11-12 
3. Σωματείο ΣΑΡΩΝΙΚΟΣ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ άρθρο 1-3-14-15 ΠΚ 

 
Ποινές από απολογία   Α΄Κατηγορία 

1. Σωματείο ΣΑΡΩΝΙΚΟΣ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ κηρύσσει πειθαρχικός ελεγκτέο ως συνυπεύθυνο δια 
παραβάσεις του ΠΚ της ΕΠΟ βάσει των περιγραφών στο φ.α και την έκθεση του παρατηρητή 
από τη συμπεριφορά του αναφερόμενου ως πρόεδρο από τον διαιτητή και του παρατηρητή 
καθώς και τη διαγωγή των οπαδών του στον αγώνα ΑΝΟΙΞΗ – ΣΑΡΩΝΙΚΟΣ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ στις 
23/11/2024 για την 12η αγωνιστική και επιβάλλει χρηματική ποινή 350€ επί παράβασή των 
άρθρων 15παρ.4α σε συνδυασμό με το άρθρο 14παρ.2,3,4β ΠΚ. 

2. ΝΙΚΟΛΑΟΥ Γ.  (Εκπρόσωπος ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ)  κηρύσσεται πειθαρχικός ελεγκτέος δια 
παραβάσεις του πειθαρχικού κώδικα της ΕΠΟ βάσει των αναφερόμενων στο φ.α και την έκθεση του 
παρατηρητή στον αγώνα ΑΝΟΙΞΗ – ΣΑΡΩΝΙΚΟΣ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ στις 23/11/2024 για την 12η αγωνιστική 
και επιβάλλει α) δύο μήνες (2)  εκτός αγωνιστικού χώρου και αποδυτήρια και β) χρηματικό πρόστιμο 
80€ επί παράβαση του άρθρου 15παρ.5β σε συνδυασμό με το άρθρο 11παρ.2 ΠΚ. 

 
 
 
 



 

Διάφορες προτάσεις – Αποφάσεις Α΄Κατηγορία 
Σωματείο ΑΠΣ ΠΑΛΛΑΥΡΕΩΤΙΚΟΣ  κηρύσσει πειθαρχικός ελεγκτέο δια παράβαση των 
άρθρων 1περ.δ&17περ.1ε της προκήρυξης ΑΒΓ την οποία απεδείχθη και προσχώρησε σ’ 
αυτή διότι απέσυρε την μία ομάδα Κ11 από το οικείο πρωτάθλημα υποδομών κατ’ 
εφαρμογή των άνω άρθρων τιμωρείται με χρηματικό πρόστιμο 500€. 
 

Ποινές ποδοσφαιριστών Β Κατηγορίας 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΔΕΛΤΙΟΥ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΓΩΝ ΧΡ.ΠΡΟΣΤΙΜΟ ΑΡΘΡΟ 
GJINA ED. 1458179 ΠΑΣ ΩΡΩΠΟΣ  1 10 7ΠΑΡ.3 
ΖΑΓΚΑΣ Β. 1465811 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΑΡΗΣ 1 10 10ΠΑΡ.1ΑΙ 
ΜΑΚΡΗΣ Κ. 1310993 ΜΑΧΗ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 3 30 10ΠΑΡ.1Γ 

 

 
Κλήσεις σε απολογία Β Κατηγορία. Καλούμε σε απολογία την 10/12/2024 ημέρα ΤΡΙΤΗ, ώρα 18:00   
τους κάτωθι: 

1. Σωματείο ΑΕ ΓΕΡΑΚΑ άρθρο 1-3-14-15 ΠΚ  
2. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ Η.  (Προπονητής ΑΕ ΓΕΡΑΚΑ) άρθρο 1-3-8-11-12-15 παρ.5 ΠΚ 

 

Διάφορες προτάσεις – Αποφάσεις Β Κατηγορία 
1. Σωματείο ΜΑΧΗ ΜΑΡΑΘΩΝΑ  κηρύσσει πειθαρχικός ελεγκτέο δια παράβαση των 

άρθρων 1περ.δ&17περ.1ε της προκήρυξης ΑΒΓ την οποία αποδεχθεί και προσχώρησε σ’ 
αυτή διότι απέσυρε την μία ομάδα Κ15 (ενώ έπρεπε να δηλώσει δύο)  από το οικείο 
πρωτάθλημα υποδομών κατ’ εφαρμογή των άνω άρθρων τιμωρείται με χρηματικό 
πρόστιμο 500€. 

2. Σωματείο ΑΟ ΣΤΑΜΑΤΑ κηρύσσει πειθαρχικός ελεγκτέο δια παράβαση των άρθρων 
1περ.δ&17περ.1ε της προκήρυξης ΑΒΓ την οποία αποδεχθεί και προσχώρησε σ’ αυτή 
διότι απέσυρε την μία ομάδα Κ15 (ενώ έπρεπε να δηλώσει δύο)  από το οικείο 
πρωτάθλημα υποδομών κατ’ εφαρμογή των άνω άρθρων τιμωρείται με χρηματικό 
πρόστιμο 500€. 
 

 
Ποινές ποδοσφαιριστών Γ΄ Κατηγορίας 

 

Διάφορες προτάσεις – Αποφάσεις  Γ΄Κατηγορία 
1. Τα σωματεία ΙΠΠΕΙΣ ΑΧΑΡΝΩΝ - ΦΟΙΒΟΣ ΒΑΡΗΣ – ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΠΟ κηρύσσονται  πειθαρχικός ελεγκτέοι  

δια παραβάσεις του κανονισμού προπονητών και του ΚΑΠ  διότι βάσει των φ.α στις 30/11-01/12/2024 
για την 11η Αγωνιστική  δεν αναγράφονται στη στήλη της ομάδας παρουσία προπονητή κατά των 
άρθρων 11 παρ.α,ζ  καν. Προπονητών και τιμωρούνται με χρηματικό πρόστιμο 100€ κάθε ομάδα. 

2. Σωματείο ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΛΑΥΡΙΟΥ κηρύσσει πειθαρχικός ελεγκτέο δια παράβαση των άρθρων 
1περ.δ&17περ.1ε της προκήρυξης ΑΒΓ την οποία απεδέχθει και προσχώρησε σ’ αυτή διότι 
απέσυρε την μία ομάδα Κ15 (ενώ έπρεπε να δηλώσει δύο)  από το οικείο πρωτάθλημα 
υποδομών κατ’ εφαρμογή των άνω άρθρων τιμωρείται με χρηματικό πρόστιμο 500€. 

3. Σωματείο ΑΕ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ κηρύσσει πειθαρχικός ελεγκτέο δια παράβαση των άρθρων 
1περ.δ&17περ.1ε της προκήρυξης ΑΒΓ την οποία απεδέχθει και προσχώρησε σ’ αυτή διότι 
απέσυρε την μία ομάδα Κ15 (ενώ έπρεπε να δηλώσει δύο)  από το οικείο πρωτάθλημα 
υποδομών κατ’ εφαρμογή των άνω άρθρων τιμωρείται με χρηματικό πρόστιμο 500€. 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΔΕΛΤΙΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΓ ΧΡ.ΠΡΟΣΤ ΑΡΘΡΟ 
ΚΑΡΥΩΤΗΣ Τ. 1478480 ΑΧΙΛΛΕΑΣ Κ.ΑΧΑΡΩΝ 1 10 7ΠΑΡ.3 
ΚΟΡΩΝΙΑΣ Ν. 1329261 ΠΑΜΠΑΙΑΝΙΚΟΣ 1 10 7ΠΑΡ.3 
ΚΑΡΝΑΜΠΑΚΟΣ Β. 1466580 ΑΟ ΚΟΡΩΠΙ 1903 Β 1 10 7ΠΑΡ.3 



 

 
 

Ποινές ποδοσφαιριστών Κ17 Κατηγορίας 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΔΕΛΤΙΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΓ ΑΡΘΡΟ 
ΛΕΟΝΤΙΟΥ Β. 2001285 Γ.ΠΑΘΙΑΚΑΚΗΣ 1 7ΠΑΡ.3 

 

Διάφορες προτάσεις – Αποφάσεις  Κ17 
1.     Το σωματείο  ΑΧΑΡΝΑΙΚΟΣ, ΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ,  ΑΟ ΑΡΤΕΜΙΣ            κηρύσσεται  πειθαρχικός ελεγκτέο  δια 

παραβάσεις του κανονισμού προπονητών και του ΚΑΠ  διότι βάσει των φ.α στις 30/11/2024 για την 6η 
Αγωνιστική  δεν αναγράφονται στη στήλη της ομάδας παρουσία προπονητή κατά των άρθρων 11 παρ.α,ζ  
καν. Προπονητών και τιμωρείται με χρηματικό πρόστιμο 100€. 

 
Διάφορες προτάσεις – Αποφάσεις  Κ15 

2.     Το σωματείο  ΦΟΙΒΟΣ ΒΑΡΗΣ     κηρύσσεται  πειθαρχικός ελεγκτέο  δια παραβάσεις του κανονισμού 
προπονητών και του ΚΑΠ  διότι βάσει των φ.α στις 30/11/2024 για την 6η Αγωνιστική  δεν αναγράφονται 
στη στήλη της ομάδας παρουσία προπονητή κατά των άρθρων 11 παρ.α,ζ  καν. Προπονητών και 
τιμωρείται με χρηματικό πρόστιμο 100€. 

 
Ποινές ποδοσφαιριστών Κ13 Κατηγορίας 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΔΕΛΤΙΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΓ ΑΡΘΡΟ 
ΑΖΙΖΑ. 2064478 ΑΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 1 7ΠΑΡ.3 
ΠΟΘΗΤΑΚΗΣ Κ. 2064913 ΒΟΡΕΙΟΙ ΒΟΥΛΑΣ 1 7ΠΑΡ.3 

 
Ο  ΓΕΝ.ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ (ΜΑΡΙΟΣ) 


